Se accede a lo solicitado por el actor en memorial anterior; En consecuencia, el 

Juzgado, 

Resuelve 

Decretar el embargo preventivo de dineros que por cualquier concepto tengan las 

demandas en Bancolombia. Medida que se limitará hasta la suma Seiscientos 

Noventa Millones de Pesos M.L.($ 690.000.000). 

Decretar el embargo preventivo de los bienes inmuebles con matrícula 01N-

5221808 y 001-5277704 de propiedad de la codemandada Luz Mery Arroyave 

Vélez. 

Líbrese oficio a la oficina de Instrumentos Públicos Zona Norte de la ciudad, parea